

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

I O: 00066001  
DI : CZ00066001  
naše zn.: 379/16/KSUS/MHP/SUL  
vyřizuje: Karel Sulek  
tel.:  
fax.:  
e-mail: karel.sulek@ksus.cz  
Dotazy: 21/05/SD

ZKP Kladno, s.r.o.  
Vinařice 669  
273 07 Vinařice

datum: 4. 7. 2016

## OBJEDNÁVKA ÍSLO: Obj-1427/16

Objednáváme u Vás:

popis položky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	t (tuna)	200,00	654 203,44
Kosení trav.porost stroj	m2 (metr tverový)	600 000,00	486 420,00
Vod.dopr.značky plošné-obnova	m2 (metr tverový)	1 060,00	143 651,20
VDZ-dílčí díly 12 cm-základ	bm (běžný metr)	550,00	5 536,96
Vyspr.- asfalt.smlí za horka	t (tuna)	35,00	117 835,49
Vyspr.- asfalt.smlí za horka	t (tuna)	40,00	134 669,13
Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000 m2 25cm	m2 (metr tverový)	290,00	193 696,80
31335 Vým na SDZ návěsní deska IP 14	ks (kus)	8,00	29 340,08
Kos.tr.por. ruční .kolem p ek	m2 (metr tverový)	4 000,00	16 891,60
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	400,00	21 296,00

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka: 1 803 540,70**

Sou asn Vás upozor ujeme vzhledem k silní nímu provozu na nutnost používání bezpe nostního oble ení, ochranných pracovních pom cek a ádného ozna ení pracovišt p i provád ní objednaných prací.

Upozorn ní: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba St edo eského kraje není v hlavní innosti osobou povinnou k dani z p idané hodnoty a tato p ijatá pln ní nepoužívá pro svoji ekonomickou innost, nelze na nás uplat ovat p enesenou da ovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona . 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce podle rozpisu položek. V p ípad nep íznivých klimatických podmínek a možných nep edvídaných situací lze tyto práce nahradit i doplnit jinými pot ebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku. Sou asn upozor ujeme na ádné dodržování BOZP a to v rámci všech p edem dohodnutých a stanovených zakázek.  
BÚ ervenec 2016

Uvedené ceny jsou maximální, p i jejím p ekro ení je nutné nás kontaktovat.

Da ový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **íslo objednávky** a p esnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez t chto údaj Vám bude da ový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doru ení objednateli.

Karel Sulek  
Referent

Datum:

P evzal:

íslo inosti	p edm t objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena v etn DPH	termín dokon ení
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizm	II/III CMS M lník ( dle p edchozí dohody )	t (tuna)	200,00	2 703,32 K	540 664,00 K	654 203,44 K	31. 7. 2016
84810	Kosení trav.porost stroj	II/III CMS M lník ( dle aktuální pot eby )	m2 (metr tvere ný)	600 00...	0,67 K	402 000,00 K	486 420,00 K	31. 7. 2016
36720	Vod.dopr.zna ky plošné-obnova	II/III CMS M lník ( dle p iloženého seznamu )	m2 (metr tvere ný)	1 060,00	112,00 K	118 720,00 K	143 651,20 K	31. 7. 2016
37710	VDZ-d l. áry12 cm-z . v .p edz	III/24050 D. Be kovice - H. Po aply	bm (b žný metr)	550,00	8,32 K	4 576,00 K	5 536,96 K	31. 7. 2016
21712	Vyspr.- asphalt.sm sí za horka	III/27219 Kropá ova Vrutice	t (tuna)	35,00	2 782,42 K	97 384,70 K	117 835,49 K	31. 7. 2016
21712	Vyspr.- asphalt.sm sí za horka	III/27219 Krpy - V. Libe	t (tuna)	40,00	2 782,42 K	111 296,80 K	134 669,13 K	31. 7. 2016
21844	Sanace konstruk ních vrstev od 500 do 3000 m2 25cm	III/27219 Kropá ova Vrutice	m2 (metr tvere ný)	290,00	552,00 K	160 080,00 K	193 696,80 K	31. 7. 2016
31341	31335 Vým na SDZ náv stní deska IP 14	II/III CMS M lník ( dle dohody )	ks (kus)	8,00	3 031,00 K	24 248,00 K	29 340,08 K	31. 7. 2016
84840	Kos.tr.por.ru n -k .kolem p ek	II/III CSM M lník ( dle aktuální pot eby )	m2 (metr tvere ný)	4 000,00	3,49 K	13 960,00 K	16 891,60 K	31. 7. 2016
52220	Hloub.p ík.stroj.-do 0.5 m3/m	II/III ( dle dohody Cítov, Hle sebe,M lník,Vys oká )	bm (b žný metr)	400,00	44,00 K	17 600,00 K	21 296,00 K	31. 7. 2016